COMPONENTI NEGATIVI

Parte Prima - Spese finanziarie correnti

Titolo | - Spese correnti

Ctg. 1~ - Spese per gli Organi dell'Ente

Ctg. 27 - Oneri per il personale in attivita di servizio

Ctg. 37 - Oneriper il personale in quiescenza

Ctg. 4~ - Spese per l'acquisto di beni di consumo
e di servizi

Ctg. 57 - Spese per prestazioni istituzionali

Ctg. 6~ - Trasferimenti passivi

Ctg. 7~ - Onerifinanziari

Ctg. 8~ - Oneri tributari

Ctg. 9” - Poste correttive e compensative di
entrate correnti

Ctg. 107 - Spese non classificabili in altre voci

TOTALE PARTE PRIMA

CONTO ECONOMICO - ESERCIZIO 2010

2010

2009

922.907,67
162.158.198,41
0,00
160.945.923,72
0,00
5.467.370,97

118.261,90

19.876.784,53

1.198.720,62
156.505.280,84
0,00
156.077.500,92
0,00
4.984.612,01

155.537,90

20.947.109,21

2.685.046,28 2.419.769,77
2.644.822,84 772.365,38
354.819.316,32| 343.060.896,65

COMPONENTI POSITIVI

Parte Prima - Entrate finanziarie correnti

Titolo | - Entrate correnti

Ctg. 17 - Aliquote contributive a carico dei
datori di lavoro e/o degli iscritti

Ctg. 27 - Quote di partecipazione degli iscritti
all'onere di specifiche gestioni

Ctg. 3~ - Trasferimenti da parte dello Stato

Ctg. 4~ - Trasferimenti da parte delle Regioni

Ctg. 57 - Trasferimenti da parte dei Comuni
e delle Province

Ctg. 6~ - Trasferimenti da altri Enti

Ctg. 7 - Entrate derivanti dalla vendita di beni e
dalla prestazione di servizi

Ctg. 8" - Redditi e proventi patrimoniali

Ctg. 97 - Poste correttive e compensative di
spese correnti

Ctg. 107 - Entrate non classificabili in altre voci

TOTALE PARTE PRIMA

2010

2009

35.125.572,54
0,00
0,00

1.000.000,00

500.000,00
1.411.350,00

285.220.298,30

35.434.199,42
0,00
0,00

520.000,00

400.000,00
1.455.000,00

278.412.248,86

5.804.674,65 7.796.019,57
6.672.824,52 7.124.383,32
874.838,55 3.482.456,90
336.609.558,56| 334.624.308,07




COMPONENTI NEGATIVI

Parte seconda - Componenti che non danno
luogo a movimenti finanziari
A) Spese di competenza impegnate in
precedenti esercizi
Rimanenze iniziali
Risconti attivi iniziali
Totale A)

B) Produzione e movimenti interni
C) Trasferimenti passivi in natura
D) Ammortamenti
Immobili
Impianti, attrezzature, mobilio e macchine

Autoveicoli

Immobilizzazioni immateriali

Totale D)

E) Svalutazioni

Svalutazioni su partecipazioni

Totale E)

2010 2009
17.455,50 32.111,50
9.029.849,49 5.100.156,46

9.047.304,99

5.132.267,96

0,00

0,00

734.937,28
2.728.308,12
4.587,78
4.086.033,51

0,00

0,00

728.169,17
2.722.442,70
3.586,32
2.169.400,57

7.553.866,69

5.623.598,76

1.293.758,48

0,00

1.293.758,48

COMPONENTI POSITIVI

Parte seconda - Componenti che non danno

luogo a movimenti finanziari

A) Entrate accertate in precedenti esercizi di
pertinenza dell'esercizio

B) Costi incrementattivi di immobiliz. materiali

C) Trasferimenti attivi in natura

D) Variazioni patrimoniali straordinarie
Plusvalenze su immobilizzazioni
Plusvalenze su immobili
Cancellazione residui passivi
Plusvalenze su partecipazioni
Ripristino di valori su partecipazioni
Utilizzo fondi di accantonamento
Sopravvenienze attive

Totale D)

E) Spese impegnate di competenza di
successivi esercizi
Rimanenze finali
Risconti attivi finali

Totale E)

2010 2009
0,00 0,00
0,00 71.726,22
0,00 0,00
64,00 0,00
325.768,82 1.150.930,01
1.009.559,65 282.618,94
0,00
0,00

9.787.479,60

0,01 0,00

11.122.872,08

1.433.548,95

255.727,20
7.164.916,05

17.455,50
9.029.849,49

7.420.643,25

9.047.304,99




COMPONENTI NEGATIVI

F) Costi a manifestazione finanziaria
futura

G) Accantonamenti
Al fondo di anzianita del personale
Al fondo svalutazione crediti
Al fondo oneri futuri
Al fondo copertura perdite societa controllate
Totale G)
H) Variazioni patrimoniali straordinarie
Cancellazione residui attivi
Perdite su partecipazioni
Variazioni patrimoniali su titoli
Minusvalenze su immobilizzazioni
Variazioni patrimoniali su crediti
Variazioni patrimoniali su immobili
Totale H)

1) Entrate accertate nell'esercizio di
competenza economica futura
Risconti passivi finali

Totale 1)
Totale parte seconda
Totale Generale

Avanzo Economico
TOTALE A PAREGGIO

2010

2009

0,00

141.238,00

16.391.897,54
618.778,19

14.025.188,73
3.042.937,34
750.000,00
0,00

17.010.675,73

17.818.126,07

2.647.449,26
178.839,10
0,00
40.993,65
0,00

0,00

572.175,05
490.983,53
0,00
14.162,38
0,21
586,16

2.867.282,01

1.077.907,33

13.380.794,33

18.628.292,74

13.380.794,33

18.628.292,74

49.859.923,75

404.679.240,07

49.715.189,34

392.776.085,99

404.679.240,07

392.776.085,99

COMPONENTI POSITIVI

F) Entrate di competenza dell'esercizio
accertate nell'esercizio successivo

G

~

Spese impegnate nell'esercizio di
competenza economica passata

H) Entrate di competenza accertate
in precedenti esercizi

Risconti passivi iniziali

Totale H)

1) Oneri pluriennali da capitalizzare

Manutenzioni su immobili di terzi

Totale 1)

Totale parte seconda

Totale Generale

Disavanzo economico
TOTALE A PAREGGIO

2010

2009

0,00

0,00

141.238,00

369.215,20

18.628.292,74

16.592.858,51

18.628.292,74

16.592.858,51

0,00

410.796,01

0,00

410.796,01

37.313.046,07

373.922.604,63
30.756.635,44

27.925.449,88

362.549.757,95
30.226.328,04

404.679.240,07

392.776.085,99




